SIMEC INTERNATIONAL S. A DEC. V. ACA12C
CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 05/04/07 10:44:03
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 148429 CONTRATO: 2639 REMISION:  338946-1
PRODUCTO: SOLERA 2-1/2X1/2" 63.5X12,TMMGRAD) DE ACERO  ASTM A36/A3€M-94
ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE:  PABLO DANIEL
PESO TEORICO (KG/MT): 6.331 LONGITUD{Mts) 6.10 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

164158 L0110 .0220 0120 .1900 .2400 .0110 .1700 0800 .1200 ,0020 .6700 .0030

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZO0
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO
(LB/IN2) (LB/IN2) }
164158 53,3% 15,649 26

ATADOS DE LA COLADA

464158  SHDOOT96 SHDOO797 SHDOO798 SHDOOBO2 SHDOOB03 SHD00B04 SHDOOBOS SHDOOB0E SHDOOBOT




